
ROZKŁAD JAZDY

Nazwa przewoźnika: 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu S.A.
ul. Piekary 19
61-823 Poznań

Linia regularna
Numer linii komunikacyjnej: 782
Nazwa linii komunikacyjnej: BUK - KALWY

Osoba zarządzająca transportem: Tomasz Błaszczyk

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1

1 3 2 4
P P P P

18:40 0,00 BUK, RYNEK
| 23:05 | 0,00 BUK, STADION 18,40 3,30 19:46 21:16

18:44 23:09 0,90 0,90 3,30 3,30 WIELKA WIEŚ, UL. OTUSKA 15,10 3,00 19:42 21:12
18:48 23:13 4,00 3,10 6,40 3,10 OTUSZ, WIEŚ 12,10 0,50 19:38 21:08
18:49 23:14 4,50 0,50 6,90 0,50 OTUSZ, PROMYK 11,60 0,50 19:37 21:07

| | | | | | OTUSZ, UL. ŻURAWIA 11,10 1,20 19:35 21:05
18:54 23:19 6,20 1,70 8,60 1,70 OTUSZ, UL. KRĘTA 9,90 1,70 19:32 21:02
18:57 23:22 7,40 1,20 9,80 1,20 OTUSZ, UL. ŻURAWIA | | | |
18:59 23:24 7,90 0,50 10,30 0,50 OTUSZ, PROMYK 8,20 1,50 19:27 20:57
19:01 23:26 9,40 1,50 11,80 1,50 OTUSZ, D.K. 6,70 4,20 19:25 20:55
19:07 23:32 13,60 4,20 16,00 4,20 NIEPRUSZEWO, UL.STAROWIEJSKA (PRZY SZKOLE) 2,50 0,80 19:19 20:49
19:08 23:33 14,00 0,40 16,40 0,40 NIEPRUSZEWO, POZNAŃSKA (AKACJOWA/KRÓTKA) | | | |
19:09 23:34 14,40 0,40 16,80 0,40 NIEPRUSZEWO, UL.JARZĘBINOWA 1,70 1,70 19:17 20:47
19:11 23:36 16,10 1,70 18,50 1,70 KALWY, WIEŚ 0,00 19:15 20:45

41,1 41,1 :prędkość techniczna (km/h): 40,9 40,9

Objaśnienie oznaczeń i symboli:
 P - KURSUJE W PIĄTEK 07.06.2024 r.

z powrotem

(km) (km) (km)

tam odległość odległość
przystanek

odległość


